

---

# HENNINGSEN BYG ApS

**CVR-nr.: 36079517**

Ryttervænget 41  
6520 Toftlund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2024**

---

**Kent Henningsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HENNINGSEN BYG ApS  
Ryttervænget 41  
6520 Toftlund  
e-mailadresse: kenthenningsen@gmail.com  
CVR-nr.: 36079517  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tømrervirksomhed og dertil hørende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 9. regnskabsår og det udviser et negativt resultat på 108.774 kr. mod et 79.537 kr. året før. Resultatet betegnes som forventeligt uden at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2024.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.160.651</b>	<b>1.289.525</b>
Personaleomkostninger	1	-1.263.884	-1.361.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.805	-11.596
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-111.038</b>	<b>-83.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.137	-5.569
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-130.175</b>	<b>-88.989</b>
Skat af årets resultat		21.401	9.452
<b>Årets resultat</b>		<b>-108.774</b>	<b>-79.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-108.774	-79.537
<b>I alt</b>		<b>-108.774</b>	<b>-79.537</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.562	43.367
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.562</b>	<b>43.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.562</b>	<b>43.367</b>
Råvarer og hjælpematerialer		59.000	89.154
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>59.000</b>	<b>89.154</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.292	240.745
Igangværende arbejder for fremmed regning		270.269	355.064
Tilgodehavende skat		67.662	42.219
Andre tilgodehavender	2	150.990	113.651
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>777.213</b>	<b>751.679</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>836.213</b>	<b>840.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>871.775</b>	<b>884.200</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		166.142	274.917
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>216.142</b>	<b>324.917</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.468	426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.468</b>	<b>426</b>
Gæld til banker		181.523	15.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.730	220.242
Skyldig moms og afgifter		196.795	220.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	92.117	103.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>652.165</b>	<b>558.857</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>652.165</b>	<b>558.857</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>871.775</b>	<b>884.200</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.066.621	1.157.470
Pensionsbidrag	179.425	123.363
Andre omkostninger til social sikring	17.838	80.516
	<u>1.263.884</u>	<u>1.361.349</u>

### 2. Andre tilgodehavender

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forudbetalte poster	101.990	50.341
Tilgodehavende anpartshaver	0	310
Øvrige tilgodehavender	49.000	63.000
Ialt	<u>150.990</u>	<u>113.651</u>

### 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig skat, ATP mm	77.386	44.391
	0	0
Faktureret aconto	0	30.541
Skyldige omkostninger iøvrigt	14.731	28.249
	<u>92.117</u>	<u>103.181</u>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret